[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2021 № 127
с. Медведь

	Об использовании пиротехни-ческих изделий в новогодние праздники на территории Медведского сельского поселения

          В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации пункта 1 статьи 63 Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», с учетом требований Постановления Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2009 года № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий» и с целью предотвращения чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности при использовании населением пиротехнических изделий Администрация Медведского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Запретить пуск фейерверков, зажигание бенгальских огней, использование хлопушек и других пиротехнических изделий в местах массового пребывания населения.
          2. Местами для использования пиротехнических изделий на территории поселения определить:
- с. Медведь - стадион в с.Медведь;
- д. Закибье - площадка за СДК;
- д. Менюша - площадка за СДК.
          3. Опубликовать постановление на сайте Администрации Медведского
сельского поселения.

Глава сельского поселения                                И.Н. Павлова
image1.png